manutenção  e  reparação  de  equipamentos  de  comunicação
(microfones),  destinados  a  suprir  a  necessidade  da  Câmara
Municipal de Equador/RN.
CONTRATADO:  JOSE  DE  ANCHIETA  MENDOCA  DE  ALMEIDA
16124537400,
CNPJ: 24.181.023/0001-08,
VALOR: R$ 5.115,00 (Cinco mil e cento e quinze reais);
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei no 8.666/93, inciso II, e suas
alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se.
Equador/RN, 07 de Abril de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
MICHELINE CARLA FREIRE COSTA
PRESIDENTE.